



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Anpartsselskabet af 1/12 2002

Søllerødvej 15, 2840 Holte

CVR-nr. 26 36 67 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 1/12 2002
Søllerødvej 15
2840 Holte

CVR-nr.: 26 36 67 98
Stiftet: 10. december 2001
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Anders Steen Westermann

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 1.210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.437	-18.420
Bruttoresultat	-15.437	-18.420
Andre finansielle indtægter	475.073	1.605.335
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.560	-4.029
Resultat før skat	450.076	1.582.886
2 Skat af årets resultat	-101.112	-372.922
Årets resultat	348.964	1.209.964
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	348.964	1.209.964
Disponeret i alt	348.964	1.209.964



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.425	0
Andre tilgodehavender	31.002	32.735
Tilgodehavender i alt	<u>32.427</u>	<u>32.735</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.602.791	9.112.954
Værdipapirer i alt	<u>9.602.791</u>	<u>9.112.954</u>
Likvide beholdninger	<u>1.712.318</u>	<u>2.152.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.347.536</u>	<u>11.298.104</u>
Aktiver i alt	<u>11.347.536</u>	<u>11.298.104</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	501.000	501.000
4 Overført resultat	10.834.037	10.485.072
Egenkapital i alt	11.335.037	10.986.072
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	299.097
Anden gæld	12.499	12.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.499	312.032
Gældsforpligtelser i alt	12.499	312.032
Passiver i alt	11.347.536	11.298.104



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.560	4.029
	<u>9.560</u>	<u>4.029</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.112	372.922
	<u>101.112</u>	<u>372.922</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	501.000	501.000
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	10.485.073	9.275.108
Årets overførte overskud eller underskud	348.964	1.209.964
	<u>10.834.037</u>	<u>10.485.072</u>


